【様式１】

4 年 7 月 7 日

愛媛県中小企業団体中央会会長　殿

高効率化設備更新型

省エネルギー設備更新型

※応募する類型によりどちらかに☑をしてください

公募要領に定める＜みなし大企業＞に該当しません

※＜みなし大企業＞に該当しないことを確認し☑をしてください

＜その他提出書類＞

公募要領のＰ９、「（２）申請する際に必要な書類等」を参照し、必要書類等を提出してください。

790-0000

愛媛県〇〇市△△町１－２－３

代表者の役職

089-〇〇〇-〇〇〇

代表者氏名（姓／名）

電話番号

受付番号：

記入日： 令和

記

省エネルギー対応設備更新等補助金に係る申請書

法人は代表者印

個人事業主の方は
認印

株式会社◇◇◇◇

代表取締役

愛媛 太郎

　　　省エネルギー対応設備更新等補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　　  申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当社は、本補助金の交付を受ける者として、公募要領
    に定める「反社会的勢力排除に関する誓約事項」に掲げる者のいずれにも該当しません。この誓約
    が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切
    申し立てません。また、申請にあたっては、公募要領に記載された「申請にあたっての注意点」を
    確認し、その内容を十分に理解しています。

郵便番号

事業所の所在地

（都道府県名から記載）

名称（会社名又は屋号）

※事務局で記載しますので、

提出の際は空欄で構いません。

※法人の方は代表者印を、

個人事業主の方は認印を

お忘れなく押印してください

※どちらに応募するか、チェ

ックをお忘れなくお願いし

ます。